
NEMU RESORT リニューアル工事に伴う施設休館のお知らせ 

 

お客様各位 

 

平素より NEMU RESORT をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

NEMU RESORT は、お客様により素晴らしい滞在をしていただけるよう、以下の日程で休館

しリニューアル工事を実施いたします。 

 

＜ホテル＞ 

2026 年１月５日～2026 年春ごろ（予定） 

 

＜里山ラウンジおよびヨガテラス＞ 

2025 年 9 月～2026 年夏ごろ（予定） 

 

※NEMU GOLF CLUB は通常通り営業 

 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

なお、リニューアルオープンの詳細が決まりましたら、弊社ホームページ等で改めてご案内い

たします。 

今後も伊勢志摩の恵みあふれる『里・海・森を育てるリゾート』として、さらに進化をしてま

いります。 

どうぞご期待ください。 

 

 

伊勢志摩リゾートマネジメント株式会社 

総支配人 田代 賢 

 

 


